67 TELECOM LTDA - CNPJ: 08.611.669/0003-93.

OBJETO: Registro de preços visando a contratação de empresa especializada em fornecimento de serviço de internet em
link de fibra óptica para atender a demanda do FUNPREV.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 1.308,00 (mil trezentos e oito reais)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O prazo para execução dos serviços de instalação dos links, será de até 30 (trinta) dias
úteis após a emissão da autorização de fornecimento (AF).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses a contar da data da assinatura do contrato.